Kanuni ikametgâh sahibi olmak ve bunu belgelemek. (Yalnızca gerçek kişi olarak ihaleye 

katılımda bulunanlar veya ortak girişimde gerçek kişi ortak olanlar tarafından verilecektir.) 

3. Türkiye'de tebligat için adres göstermek. 

4. Bu iş için 4.182.725,91 TL (Dört milyon yüz seksen iki bin yediyüzyirmibeş Türk Lirası 

doksanbir kuruş )tutarına denk gelecek kullanılmamış nakit veya nakdi/gayri nakdi kredisine 

dair mali durum bildirimine yönelik banka veya özel finans kuruluşunun ilgili şubesinden veya 

Genel Müdürlüğünden alınmış Banka Referans Mektubu ve referans mektubunun onay